
（様式１）

参加申込み一覧表

NO. 男　女 人　数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

年　　　　月　　　日 ＜参加チーム数＞

男　子 チーム

女　子 チーム

合　計 チーム

うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会

チ　ー　ム　名

連絡先（TEL)

住所　　〒

責任者名

学校名（団体名）

申込み担当者



（様式２）

　　　　　　うきしろカップ第３回三原市小学生駅伝大会チームカード

チーム名

登録

区間 学　年

1

2

3

4

5

補

　　　　　　うきしろカップ第３回三原市小学生駅伝大会チームカード

チーム名

登録

区間 学　年

1

2

3

4

5

補

＜記入上の注意＞
＊ チーム名が同じ場合は、A・Bの区別をしてください。
＊ あまりにも長いチーム名、呼びにくいチーム名は避けて下さい。
＊ 代表者名、団体名を必ず記入してください。

＊ オーダーを記入してください。
＊ チーム数が多い場合は、コピーしてください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　き　り　と　り　せ　ん　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

男子　　・　　女子　　の部

氏　　　　　　名　　（　ふ　り　が　な　）

代表者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（団体名　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　　）

　うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会チームカード

男子　　・　　女子　　の部

氏　　　　　　名　　（　ふ　り　が　な　）

小学校チーム　　　　　　・　　　　スポーツ少年団

　うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会チームカード

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　き　り　と　り　せ　ん　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

代表者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（団体名　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　　）

小学校チーム　　　　　　・　　　　スポーツ少年団



（様式３）

　　三原浮城ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　　様 　　三原浮城ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　様

下記の児童は開催要項に賛同し、 下記の児童は開催要項に賛同し、
うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会への うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会への
参加を承諾します。 参加を承諾します。

令和　　　年　　　　　月　　　　　日 令和　　　年　　　　　月　　　　　日

　　三原浮城ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　　様 　　三原浮城ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　　様

下記の児童は開催要項に賛同し、 下記の児童は開催要項に賛同し、
うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会への うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会への
参加を承諾します。 参加を承諾します。

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

＜お願い＞
　　　　　　＊参加承諾書は、参加児童の保護者が記入し、必ず提出してください。
　　　　　　＊参加申込書と一緒に提出してください。
　　　　　　＊チーム数が多い場合は、コピーしてください。

（チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

学校名（団体名）

参　加　承　諾　書 参　加　承　諾　書

学校名（団体名）

（チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） （チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加児童氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参　加　承　諾　書 参　加　承　諾　書

参加児童氏名 参加児童氏名

学校名（団体名） 学校名（団体名）

参加児童氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印



（様式４）

　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ）ｻﾝｶｼｬﾒｲ 　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ）ｻﾝｶｼｬﾒｲ

参加者名　　　　　　（学　年） 参加者名　　　　　　（学　年）

1 （　　　年） 11 （　　　年）

2 （　　　年） 12 （　　　年）

3 （　　　年） 13 （　　　年）

4 （　　　年） 14 （　　　年）

5 （　　　年） 15 （　　　年）

6 （　　　年） 16 （　　　年）

7 （　　　年） 17 （　　　年）

8 （　　　年） 18 （　　　年）

9 （　　　年） 19 （　　　年）

10 （　　　年） 20 （　　　年）

年　　　　月　　　　日

学校名（団体名）

　住所　　〒

　責任者名

申込み担当者

連絡先（TEL)

※タイムトライアルは補員および一般参加の３年生以上で行う。駅伝を走った選手は出場できません。

　　　　　　うきしろカップ第１２回三原市小学生駅伝大会

タイムトライアル参加者名簿

NO. 男・女 NO. 男・女


